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Komunikat rezultatów zawiera 12 protokołów : 

1/ konkurencja Psp-20 

2/ konkurencja Pcz-20 

3/ konkurencja Dwubój styczny 

4/ konkurencja Ksp-10 

5/ konkurencja KD-10 

6/ konkurencja Trap-10 

7/ konkurencja Wielobój statyczny 

8/ konkurencja Popper A (automat) 

9/ konkurencja Popper M (manual) 

10/ konkurencja PD - Pistolet Dynamiczny 

11/ konkurencja Dwubój dynamiczny AUTO 

12/ konkurencja Dwubój dynamiczny MANUAL 

 

Poniższe podpisy certyfikują , że zawody Czapla Cup 2023 edycja IV, które odbyły się w dniu 23.04.2023 r. 

na Strzelnicy Sportowo-Myśliwskiej „CZAPLA” w Lublewie Gdańskim, zostały przeprowadzone zgodnie z 

regulaminem zawodów oraz że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                      Przewodniczący Komisji RTS 

                   KRZYSZTOF ŁOŚ                                                               MIROSŁAW ROHDE 

                       Sędzia Klasy I                                                                             Sędzia Klasy I 

 

Obsada sędziowska : 

 

Sędzia Główny Zawodów :                    ŁOŚ KRZYSZTOF S.KL. I 

Przewodniczący Komisji RTS :             ROHDE MIROSŁAW S.KL. I 

 

Sędziowie :                                             BURZYŃSKI PAWEŁ S.KL.III 

                                                                CZAPLA  AGNIESZKA S.KL.I   

                                                                MIKSZA MACIEJ S.KL.I                                                            

                                                                MIKSZA KRYSTIAN S.KL.II 

                                                                WRÓBEL DARIUSZ S.KL.II 

                                                                BRZOZOWSKI MIROSŁAW  S.KL.II 

                                                                VERDON PETER S.KL.III 

                                                                NOSOWICZ WITOLD S.KL.II 

                                                                PIESZAK TOMASZ S.KL.III 

                                                                BRZOZOWSKI DAWID S.KL.III 

 

Kierownik Biura Obliczeń :                   CZAPLA  AGNIESZKA  S.KL.I 

 

Sędziowie Biura Obliczeń :                    CZAPLA  MARIA S.KL.III 

                                                                TARKOWSKA  ANNA S.KL.III 

                                                                TARKOWSKI FILIP S.KL.III 

                                                                

Zabezpieczenie medyczne:                     DARIUSZ WRÓBEL 
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1/ KONKURENCJA PSP-20 

Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 97 95 192 6 7 6 

2 SKRZYPCZYK Artur ARDEA Gdańsk 96 94 190 4 9 4 

3 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 94 93 187 3 7 7 

4 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 93 93 186 4 4 10 

5 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 92 94 186 2 6 10 

6 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 90 92 182 4 5 5 

7 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 94 88 182 3 4 10 

8 KVAPIL Radomil ARDEA Gdańsk 92 90 182 1 4 12 

9 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 90 89 179 4 2 8 

10 NAGARNOWICZ Walery KALIBER Koszalin 94 85 179 2 5 6 

11 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 87 90 177 4 1 9 

12 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 83 91 174 5 1 8 

13 SOBOLEWSKI Radosław ARDEA Gdańsk 85 86 171 2 3 6 

14 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 89 82 171 0 2 10 

15 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 86 84 170 0 3 6 

16 JAMIOŁKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 75 94 169 1 5 6 

17 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 90 78 168 0 4 10 

18 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 90 77 167 1 3 6 

19 KISIEL Marek GROT Puck 83 83 166 1 1 8 

20 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 85 81 166 1 3 7 

21 PAWEŁCZAK Aleksander KSI Gdynia 75 90 165 2 3 4 

22 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 79 82 161 0 4 5 

23 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 79 82 161 0 2 8 

24 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 75 85 160 0 4 2 

25 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 84 74 158 1 2 6 

26 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 76 82 158 0 2 5 
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27 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 79 79 158 0 4 3 

28 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 84 74 158 0 1 6 

29 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 79 78 157 0 2 5 

30 JASIŃSKI Jan GROT Puck 76 80 156 0 3 4 

31 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 77 77 154 1 3 5 

32 CZUBA Łukasz PERKUN Miszewko 73 80 153 2 0 3 

33 KAMIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk 78 75 153 0 1 5 

34 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 71 80 151 1 0 5 

35 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 71 80 151 0 4 1 

36 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 73 76 149 1 1 3 

37 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 72 76 148 0 2 4 

38 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 77 71 148 0 0 5 

39 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 74 73 147 1 0 5 

40 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 80 66 146 1 1 4 

41 PASALSKI Piotr ARDEA Gdańsk 73 66 139 1 1 5 

42 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 71 68 139 0 2 2 

43 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 60 76 136 0 1 3 

44 NIGMAŃSKI Jarosław ZAWISZA Bydgoszcz 53 71 124 0 0 3 

45 PŁAZA Przemysław ARDEA Gdańsk 55 68 123 0 2 0 

46 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 61 55 116 0 1 3 

47 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 61 55 116 0 0 3 
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2/ KONKURENCJA PCZ-20 

Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 96 95 191 7 5 7 

2 NAGARNOWICZ Walery KALIBER Koszalin 93 95 188 4 7 6 

3 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 93 91 184 5 1 13 

4 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 91 93 184 2 6 9 

5 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 91 91 182 3 4 8 

6 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 90 89 179 2 4 7 

7 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 89 89 178 2 3 9 

8 KVAPIL Radomil ARDEA Gdańsk 88 90 178 1 4 9 

9 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 90 87 177 5 3 5 

10 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 85 92 177 3 2 9 

11 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 88 89 177 2 4 6 

12 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 85 89 174 4 3 5 

13 JAGIELSKI Paweł KS Gdańsk 89 85 174 0 3 10 

14 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 81 91 172 3 6 5 

15 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 84 87 171 3 3 6 

16 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 88 83 171 2 2 7 

17 JAMIOŁKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 82 87 169 2 5 4 

18 STEFAŃSKI Paweł KSI Gdynia 85 84 169 1 1 11 

19 SKRZYPCZYK Artur ARDEA Gdańsk 85 84 169 0 1 10 

20 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 75 88 163 1 0 14 

21 WOJNOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 82 80 162 0 3 9 

22 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 82 79 161 2 1 4 

23 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 77 84 161 1 2 5 

24 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 77 83 160 2 1 5 

25 SOBOLEWSKI Radosław ARDEA Gdańsk 84 74 158 1 4 4 

26 JASIŃSKI Jan GROT Puck 73 82 155 1 2 3 
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27 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 76 79 155 1 2 6 

28 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 85 70 155 1 3 4 

29 KAMIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk 75 79 154 1 1 5 

30 PAWEŁCZAK Aleksander KSI Gdynia 78 73 151 1 1 3 

31 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 73 77 150 0 2 3 

32 KOBYŁECKI Tomasz CWS Słupsk 74 74 148 0 0 4 

33 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 69 78 147 1 0 4 

34 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 67 80 147 0 0 6 

35 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING-ACADEMY 

Łódź 
77 69 146 0 0 5 

36 GAPPA Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz 67 78 145 0 2 3 

37 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 78 65 143 2 2 1 

38 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 76 66 142 1 0 5 

39 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 60 79 139 1 0 3 

40 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 68 71 139 0 2 4 

41 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 66 67 133 0 0 6 

42 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 67 63 130 1 1 4 

43 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 75 55 130 1 1 2 

44 PASALSKI Piotr ARDEA Gdańsk 65 61 126 1 1 2 

45 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 61 63 124 0 1 3 

46 KISIEL Marek GROT Puck 71 50 121 0 0 2 

47 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 41 65 106 1 0 0 

48 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 33 73 106 0 2 0 

49 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 66 37 103 0 0 1 

50 VERDON Peter ARDEA Gdańsk 48 47 95 0 1 4 

51 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 44 47 91 0 0 1 

52 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 55 35 90 0 0 1 

53 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 36 52 88 0 0 1 

54 CZUBA Łukasz PERKUN Miszewko 36 50 86 0 0 1 
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55 NIGMAŃSKI Jarosław ZAWISZA Bydgoszcz 49 36 85 0 0 2 

56 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 49 33 82 0 2 0 

57 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 19 58 77 0 0 2 

58 PŁAZA Przemysław ARDEA Gdańsk 53 0 53 0 0 0 

59 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 8 43 51 1 0 0 

60 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 6 23 29 0 0 1 

61 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 0 1 1 0 0 0 

 

 

3/ KONKURENCJA Dwubój statyczny (PSP-20 + PCZ-20) 

Miejsce Zawodnik Klub PSP I PSP II 
Razem 

PSP 
PCZ I PCZ II 

Razem 

PCZ 
Razem 

1 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 97 95 192 96 95 191 383 

2 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 92 94 186 93 91 184 370 

3 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 93 93 186 91 91 182 368 

4 NAGARNOWICZ Walery KALIBER Koszalin 94 85 179 93 95 188 367 

5 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 94 93 187 88 89 177 364 

6 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 90 89 179 91 93 184 363 

7 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 90 92 182 90 89 179 361 

8 KVAPIL Radomil ARDEA Gdańsk 92 90 182 88 90 178 360 

9 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 94 88 182 85 92 177 359 

10 SKRZYPCZYK Artur ARDEA Gdańsk 96 94 190 85 84 169 359 

11 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 89 82 171 90 87 177 348 

12 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 83 91 174 88 83 171 345 

13 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 90 77 167 89 89 178 345 

14 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 85 81 166 85 89 174 340 

15 JAMIOŁKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 75 94 169 82 87 169 338 

16 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 75 85 160 84 87 171 331 

17 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 86 84 170 77 84 161 331 

18 SOBOLEWSKI Radosław ARDEA Gdańsk 85 86 171 84 74 158 329 

19 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 71 80 151 81 91 172 323 

20 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 79 82 161 77 83 160 321 

21 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 84 74 158 75 88 163 321 
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22 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 87 90 177 68 71 139 316 

23 PAWEŁCZAK Aleksander KSI Gdynia 75 90 165 78 73 151 316 

24 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 79 82 161 85 70 155 316 

25 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 90 78 168 67 80 147 315 

26 JASIŃSKI Jan GROT Puck 76 80 156 73 82 155 311 

27 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 73 76 149 82 79 161 310 

28 KAMIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk 78 75 153 75 79 154 307 

29 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 77 77 154 69 78 147 301 

30 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 71 80 151 60 79 139 290 

31 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 79 78 157 66 67 133 290 

32 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 74 73 147 76 66 142 289 

33 KISIEL Marek GROT Puck 83 83 166 71 50 121 287 

34 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 60 76 136 78 65 143 279 

35 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 71 68 139 67 63 130 269 

36 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 61 55 116 73 77 150 266 

37 PASALSKI Piotr ARDEA Gdańsk 73 66 139 65 61 126 265 

38 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 79 79 158 33 73 106 264 

39 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 80 66 146 66 37 103 249 

40 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 84 74 158 44 47 91 249 

41 CZUBA Łukasz PERKUN Miszewko 73 80 153 36 50 86 239 

42 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 77 71 148 36 52 88 236 

43 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 72 76 148 19 58 77 225 

44 NIGMAŃSKI Jarosław ZAWISZA Bydgoszcz 53 71 124 49 36 85 209 

45 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 61 55 116 49 33 82 198 

46 PŁAZA Przemysław ARDEA Gdańsk 55 68 123 53 0 53 176 

47 JAGIELSKI Paweł KS Gdańsk       89 85 174 174 

48 STEFAŃSKI Paweł KSI Gdynia       85 84 169 169 

49 WOJNOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk       82 80 162 162 

50 WYRZYKOWSKI Marcin ARDEA Gdańsk 76 82 158       158 

51 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk       76 79 155 155 

52 KOBYŁECKI Tomasz CWS Słupsk       74 74 148 148 

53 KRAWCZYK Łukasz SHOOTING-ACADEMY Łódź       77 69 146 146 

54 GAPPA Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz       67 78 145 145 

55 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk       75 55 130 130 
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56 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk       61 63 124 124 

57 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck       41 65 106 106 

58 VERDON Peter ARDEA Gdańsk       48 47 95 95 

59 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław       55 35 90 90 

60 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk       8 43 51 51 

61 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk       6 23 29 29 

62 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk       0 1 1 1 

 

4/ KONKURENCJA KSP -10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 63 0 0 1 

2 2 KVAPIL Radomil ARDEA Gdańsk 58 1 0 1 

3 3 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 44 0 0 0 

4 4 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 43 0 0 0 

5 5 NAGARNOWICZ Walery KALIBER Koszalin 42 0 1 2 

6 6 ORZECHOWSKI Stanisław GROT Puck 42 0 0 0 

7 7 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 41 0 0 0 

8 8 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 37 0 0 0 

9 8 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 37 0 0 0 

10 10 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 35 0 0 1 

11 11 CZAPLA Aleksandra CZ5 Lublewo 35 0 0 0 

12 12 WIERZBICKI Michał 
PERKUN  

Miszewko 
34 0 0 0 

13 12 CWYNAR Marcin 
PERKUN  

Miszewko 
34 0 0 0 

14 14 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 

15 15 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 

16 15 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 

17 17 SOBOLEWSKI Radosław ARDEA Gdańsk 23 0 0 0 

18 18 STEFAŃSKI Paweł KSI Gdynia 22 0 0 1 

19 19 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 22 0 0 0 
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20 20 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 19 0 0 0 

21 21 KAMIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 

22 21 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 

23 23 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 16 1 0 0 

24 24 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 16 0 1 0 

25 25 JAMIOŁKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

26 26 JASIŃSKI Jan GROT Puck 14 0 0 0 

27 27 CZUBA Łukasz 
PERKUN  

Miszewko 
13 0 0 0 

28 27 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

29 29 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 12 0 0 1 

30 30 BRZOZOWSKI Mirosław CZ5 Lublewo 10 0 0 0 

31 30 
ORZECHOWSKA  

Magdalena 
GROT Puck 10 0 0 0 

32 32 FLISIKOWSKI Jerzy 
NEPTUN  

Kosakowo 
5 0 0 0 

33 32 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 

34 34 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

35 35 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 3 0 0 0 

36 36 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 1 0 0 0 

37 37 PŁAZA Przemysław ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

38 38 SOBCZAK Jakub ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

 

 

 

5/ KONKURENCJA  KD 

Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 
BYSTRZYKOWSKI  

Tomasz 
KS Gdańsk 85 0 2 4 

2 WIERZBICKI Michał PRKUN Miszewko 82 0 2 3 

3 KVAPIL Radomil ARDEA Gdańsk 80 0 1 5 

4 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 78 1 1 1 
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5 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 76 1 1 2 

6 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 75 1 1 1 

7 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 74 1 2 1 

8 NAGARNOWICZ Walery KALIBER Koszalin 74 1 1 1 

9 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 72 0 0 1 

10 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 71 2 0 1 

11 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 71 0 1 2 

11 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 71 0 1 2 

13 STEFAŃSKI Paweł KSI Gdynia 71 0 1 1 

14 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 70 0 1 1 

15 PASALSKI Piotr ARDEA Gdańsk 70 0 0 2 

16 PŁAZA Przemysław ARDEA Gdańsk 70 0 0 1 

17 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 68 0 1 0 

18 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 67 0 0 1 

19 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 66 0 0 0 

20 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 65 0 1 0 

21 
ORZECHOWSKI Stani-

sław 
GROT Puck 65 0 0 3 

22 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 63 0 0 0 

23 KAMIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk 62 0 3 0 

24 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 62 0 0 0 

25 JASIŃSKI Jan GROT Puck 61 0 0 2 

26 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 61 0 0 1 

27 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 60 2 1 0 

28 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING-ACADEMY 

Łódź 
60 0 0 3 

29 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 59 0 0 3 

30 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 59 0 0 1 

31 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 58 0 1 0 

32 
JAMIOŁKOWSKI  

Mateusz 
ARDEA Gdańsk 57 0 1 1 
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33 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 57 0 0 0 

34 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 55 0 1 0 

35 KLOCYK Maciej ARDEA Gdańsk 55 0 0 1 

36 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 55 0 0 0 

37 SKRZYPCZYK Artur ARDEA Gdańsk 50 0 0 0 

38 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk 47 0 0 2 

39 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 45 0 0 0 

40 SOBCZAK Jakub ARDEA Gdańsk 44 0 0 0 

41 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 

42 CZAPLA Aleksandra CZ5 Lublewo 36 0 0 0 

43 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 

44 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 23 0 1 0 

45 BRZOZOWSKI Mirosław CZ5 Lublewo 20 0 0 0 

46 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 17 0 0 0 

47 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 

48 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

 

6/ KONKURENCJA TRAP-10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem Rzutek 

1 1 ZBIERSKI Adam ARDEA Gdańsk 82 8 

2 2 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 78 8 

3 3 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 76 8 

4 4 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 66 6 

5 4 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 66 6 

6 6 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 58 6 

7 7 JASIŃSKI Jan GROT Puck 56 6 

8 7 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 56 6 

9 9 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 56 5 
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10 10 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 54 7 

11 11 ORZECHOWSKI Stanisław GROT Puck 54 6 

12 12 NAGARNOWICZ Walery KALIBER Koszalin 52 4 

13 13 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 48 6 

14 14 JAMIOŁKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 38 4 

15 15 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 32 3 

16 15 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 32 3 

17 17 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 28 2 

18 18 KOBYŁECKI Tomasz CWS Słupsk 26 3 

19 19 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 26 2 

20 20 SOBCZAK Jakub ARDEA Gdańsk 20 3 

21 21 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 20 2 

22 22 SOBOLEWSKI Radosław ARDEA Gdańsk 18 2 

23 23 MIKULICZ Włodzimierz AMATOR Wrocław 16 1 

24 24 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 12 2 

25 24 KVAPIL Radomil ARDEA Gdańsk 12 2 

26 26 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 12 1 

27 26 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 12 1 

28 28 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 1 

29 29 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 8 1 

30 30 KAMIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk 0 0 

31 30 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 0 0 

32 30 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 0 0 

33 30 
ORZECHOWSKA  

Magdalena 
GROT Puck 0 0 
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7/ KONKURENCJA WIELOBÓJ STATYCZNY(KSP+KD+TRAP) 

Miejsce Zawodnik Klub KD X ./ 9 KSP X ./ 9 TRAP Rzutek Razem 

1 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 71 0 1 2 63 0 0 1 66 6 200 

2 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 82 0 2 3 34 0 0 0 78 8 194 

3 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 78 1 1 1 41 0 0 0 66 6 185 

4 NAGARNOWICZ Walery KALIBER Koszalin 74 1 1 1 42 0 1 2 52 4 168 

5 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 70 0 1 1 44 0 0 0 54 7 168 

6 ORZECHOWSKI Stanisław GROT Puck 65 0 0 3 42 0 0 0 54 6 161 

7 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 74 1 2 1 37 0 0 0 48 6 159 

8 KVAPIL Radomil ARDEA Gdańsk 80 0 1 5 58 1 0 1 12 2 150 

9 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 85 0 2 4 43 0 0 0 20 2 148 

10 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 67 0 0 1 25 0 0 0 56 6 148 

11 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 57 0 0 0 5 0 0 0 76 8 138 

12 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 65 0 1 0 16 1 0 0 56 5 137 

13 JASIŃSKI Jan GROT Puck 61 0 0 2 14 0 0 0 56 6 131 

14 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 72 0 0 1         58 6 130 

15 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 59 0 0 1 34 0 0 0 28 2 121 

16 JAMIOŁKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 57 0 1 1 15 0 0 0 38 4 110 

17 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 59 0 0 3 37 0 0 0 12 2 108 

18 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 71 0 1 2 18 0 0 0 12 1 101 

19 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 75 1 1 1 24 0 0 0     99 

20 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 63 0 0 0 35 0 0 1     98 

21 STEFAŃSKI Paweł KSI Gdynia 71 0 1 1 22 0 0 1     93 

22 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 66 0 0 0 13 0 0 0 12 1 91 

23 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 62 0 0 0         26 2 88 

24 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 71 2 0 1 16 0 1 0     87 

25 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 24 0 0 0 32 3 87 

26 ZBIERSKI Adam ARDEA Gdańsk                 82 8 82 

27 KAMIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk 62 0 3 0 18 0 0 0 0 0 80 

28 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 76 1 1 2             76 

29 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 42 0 0 0         32 3 74 

30 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 61 0 0 1 12 0 0 1     73 

31 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 58 0 1 0 5 0 0 0 8 1 71 

32 CZAPLA Aleksandra CZ5 Lublewo 36 0 0 0 35 0 0 0     71 
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33 PASALSKI Piotr ARDEA Gdańsk 70 0 0 2             70 

34 PŁAZA Przemysław ARDEA Gdańsk 70 0 0 1 0 0 0 0     70 

35 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 68 0 1 0             68 

36 SOBCZAK Jakub ARDEA Gdańsk 44 0 0 0 0 0 0 0 20 3 64 

37 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 60 2 1 0             60 

38 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING-

ACADEMY Łódź 
60 0 0 3             60 

39 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 55 0 1 0 4 0 0 0 0 0 59 

40 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk 47 0 0 2         10 1 57 

41 KLOCYK Maciej ARDEA Gdańsk 55 0 0 1             55 

42 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 55 0 0 0             55 

43 SKRZYPCZYK Artur ARDEA Gdańsk 50 0 0 0             50 

44 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 45 0 0 0             45 

45 SOBOLEWSKI Radosław ARDEA Gdańsk         23 0 0 0 18 2 41 

46 MIKULICZ Włodzimierz  AMATOR Wrocław 17 0 0 0 1 0 0 0 16 1 34 

47 BRZOZOWSKI Mirosław CZ5 Lublewo 20 0 0 0 10 0 0 0     30 

48 KOBYŁECKI Tomasz CWS Słupsk                 26 3 26 

49 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 23 0 1 0             23 

50 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 22 0 0 0     22 

51 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk         19 0 0 0     19 

52 CZUBA Łukasz PERKUN Miszewko         13 0 0 0     13 

53 ORZECHOWSKA Magdalena GROT Puck         10 0 0 0 0 0 10 

54 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 5 0 0 0         0 0 5 

55 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk         3 0 0 0     3 
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8/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – AUTO 

Miejsce Zawodnik Klub Trafienia Czas Wynik 

1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10 15.70 6,3694 

2 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 10 16.14 6,1958 

3 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 10 19.56 5,1125 

4 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 27.24 3,6711 

5 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 10 31.11 3,2144 

6 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 10 34.22 2,9223 

7 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 35.88 2,7871 

 

9/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – MANUAL 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 16.61 6,0205 

2 ORZECHOWSKI Stanisław GROT Puck 10 18.34 5,4526 

3 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 10 19.65 5,0891 

4 JAMIOŁKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 10 19.96 5,0100 

5 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 22.74 4,3975 

6 PAWEŁCZAK Aleksander KSI Gdynia 10 23.28 4,2955 

7 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 10 24,06 4,1563 

8 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 10 24.34 4,1085 

9 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 10 25.65 3,8986 

10 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 10 25.77 3,8805 

11 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 28.38 3,5236 

12 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 9 27,08 3,1388 

13 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING-

ACADEMY Łódź 
9 27.94 3,0422 

14 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 8 24.81 2,8214 

15 CZAPLA Aleksandra CZ5 Lublewo 9 30.46 2,7905 

16 PASALSKI Piotr ARDEA Gdańsk 9 32.61 2,6066 
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17 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 8 27.46 2,5492 

18 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 10 40.87 2,4468 

19 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 9 35.90 2,3677 

20 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 9 37.14 2,2886 

21 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 9 37.49 2,2673 

22 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 10 47.45 2,1075 

23 STEFAŃSKI Paweł KSI Gdynia 10 50.32 1,9873 

24 KAMIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk 7 32.02 1,7177 

25 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 10 60.37 1,6565 

26 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 10 69.58 1,4372 

27 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 8 56.22 1,2451 

28 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 8 63.67 1,0994 

29 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 10 92.07 1,0861 

30 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 10 97.15 1,0293 

31 ORZECHOWSKA Magdalena GROT Puck 10 97.54 1,0252 

32 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 6 42.56 0.9398 

33 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 6 90.18 0.4436 

 

10/ KONKURENCJA PISTOLET DYNAMICZNY PD 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 KRAWCZYK Łukasz 
SHOOTING  

ACADEMY Łódź 
10 15.30 6,5359 

2 ORZECHOWSKI Stanisław GROT Puck 10 16.80 5,9524 

3 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 10 18,01 5,5525 

4 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 18.95 5,2770 

5 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 9 14.85 5,042 

6 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 9 18.69 4,1494 

7 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 8 13.29 4,1472 

8 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 8 13.61 4,0796 
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9 PAWEŁCZAK Aleksander KSI Gdynia 9 19.60 3,9823 

10 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 9 20.65 3,8055 

11 STEFAŃSKI Paweł KSI Gdynia 10 30,03 3,3300 

12 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 7 16.25 2,7723 

13 GDANIEC Piotr ARDEA Gdańsk 8 23,02 2,7567 

14 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 8 23.50 2,7119 

15 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 7 19.26 2,4770 

16 KOBYŁECKI Tomasz CWS Słupsk 7 19.37 2,4674 

17 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 7 19.41 2,4639 

18 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 7 20,04 2,4105 

19 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 7 21.13 2,3233 

20 KAMIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk 7 21.93 2,2632 

21 CZAPLA Aleksandra CZ5 Lublewo 6 16,07 2,1375 

22 NIGMAŃSKI Jarosław 
ZAWISZA  

Bydgoszcz 
7 29.30 1,8277 

23 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 6 23.85 1,6736 

24 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 6 24.00 1,6667 

25 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk 6 24.34 1,6511 

26 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 6 26.24 1,5690 

27 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 5 18.22 1,5051 

28 GAPPA Mariusz 
ZAWISZA  

Bydgoszcz 
6 31,05 1,3937 

29 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 5 22,08 1,3484 

30 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 5 22.90 1,3193 

31 PŁAZA Przemysław ARDEA Gdańsk 5 24.71 1,2591 

32 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 3 16.98 0.7899 

33 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 3 20.54 0.7222 

34 ORZECHOWSKA Magdalena GROT Puck 3 53.11 0.4048 

35 JAMIOŁKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 2 32.56 0.3536 

36 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 2 47.80 0.2786 
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11/DWUBÓJ DYNAMICZNY AUTO (Strzelba AUTO+PD) 

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 5,1125 5,0420 10,1545 

2 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 6,3694 2,7723 9,1417 

3 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 6,1958 2,4105 8,6063 

4 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 2,9223 4,0796 7,0019 

5 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 2,7871 2,7119 5,4990 

6 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 3,2144 1,3193 4,5337 

7 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk 3,6711   3,6711 

 

12/ DWUBÓJ DYNAMICZNY MANUAL (Strzelba MANUAL+PD) 

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 ORZECHOWSKI Stanisław GROT Puck 5,4526 5,9524 11,4050 

2 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 5,0891 5,5525 10,6416 

3 STEFAŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 4,3975 5,2770 9,6745 

4 KRAWCZYK Łukasz 
SCHOOTING ACADEMY 

Łódź 
3,0422 6,5359 9,5781 

5 PAWEŁCZAK Aleksander KSI Gdynia 4,2955 3,9823 8,2778 

6 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 4,1085 4,1472 8,2557 

7 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 3,5236 4,1494 7,6730 

8 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 6,0205 0,7899 6,8104 

9 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 2,8214 3,8055 6,6269 

10 FORMAŃSKI Maciej KSI Gdynia 4,1563 2,4639 6,6202 

11 JAMIOŁKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 5,0100 0,3536 5,3636 

12 STEFAŃSKI Paweł KSI Gdynia 1,9873 3,3300 5,3173 

13 CZAPLA Aleksnadra CZ5 Lublewo 2,7905 2,1375 4,9280 

14 RUTKOWSKI Mariusz NTS Grudziądz 3,1388 1,6667 4,8055 

15 KAMIŃSKI Marcin ARDEA Gdańsk 1,7177 2,2632 3,9809 
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16 CHOJNACKI Norbert ARDEA Gdańsk 2,2886 1,6736 3,9622 

17 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 3,8986   3,8986 

18 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 3,8805   3,8805 

19 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 2,1075 1,5051 3,6126 

20 FLISIKOWSKI Jerzy NEPTUN Kosakowo 2,4468 0,7222 3,1690 

21 GDANIEC Piotr ARDEA Gdańsk   2,7567 2,7567 

22 BUDNIK Barbara ARDEA Gdańsk 1,0861 1,5690 2,6551 

23 PASALSKI Piotr ARDEA Gdańsk 2,6066   2,6066 

24 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 2,5492   2,5492 

25 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk   2,4770 2,4770 

26 KOBYŁECKI Tomasz CWS Słupsk   2,4674 2,4674 

27 
NOSTITZ-JACKOWSKI  

Mateusz 
ARDEA Gdańsk 2,3677   2,3677 

28 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk   2,3233 2,3233 

29 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 2,2673   2,2673 

30 NIGMAŃSKI Jarosław ZAWISZA Bydgoszcz   1,8277 1,8277 

31 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 1,6565   1,6565 

32 NEUMANN Marek ARDEA Gdańsk   1,6511 1,6511 

33 KRZACZEK Marcin ARDEA Gdańsk 1,4372   1,4372 

34 ORZECHOWSKA Magdalena GROT Puck 1,0252 0,4048 1,4300 

35 GAPPA Mariusz ZAWISZA Bydgoszcz   1,3937 1,3937 

36 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk   1,3484 1,3484 

37 KLOCYK Anna ARDEA Gdańsk 1,0293 0,2786 1,3079 

38 PŁAZA Przemysław ARDEA Gdańsk   1,2591 1,2591 

39 ZBYRA Andrzej ARDEA Gdańsk 1,2451   1,2451 

40 BARAN-BARAŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 1,0994   1,0994 

41 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 0,9398   0,9398 

42 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 0,4436   0,4436 

 


